
UCHWAŁA NR XLIII/833/05
Rady Miasta Szczecin

z dnia 27 września 2005 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu umarzania 
wierzytelności jednostek organizacyjnych Gminy Szczecin oraz udzielania innych ulg w 
spłacie tych należności

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 
2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203), art. 34a ustawy z dnia 26 listopada 1998 r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, 
poz. 874, Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz. 1851, z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 123, 
poz. 1291, Nr 121, poz. 1264, Nr 210, poz. 2135, z 2005 r. Nr 273, poz. 2703); Rada Miasta 
Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 3 do Uchwały Nr XII/242/03 Rady Miasta Szczecina z dnia
24 listopada 2003 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu umarzania wierzytelności 
jednostek organizacyjnych Gminy Szczecin oraz udzielania innych ulg w spłacie tych należności 
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 118, poz. 2114, zmienionej uchwałą Nr XXIX/583/04 
Rady Miasta Szczecina z dnia 22 listopada 2004 r. oraz uchwałą Nr XXXII/630/05 Rady Miasta 
Szczecina z dnia 24 stycznia 2005 r.), wprowadza się następujące zmiany:

§ 13 otrzymuje brzmienie:
„13.1.Do dnia 31 grudnia 2005r. dopuszcza się możliwość dokonywania umorzeń powstałych do 
końca 2003r. wierzytelności, o których mowa w §5, bez zachowania warunków wskazanych w §6, 
w wysokości :

1) 20% kwoty zadłużenia netto (zaległość główna i odsetki) - w przypadku wpłaty 
  obejmującej 30% kwoty zadłużenia oraz spłaty pozostałych należności w 18
  miesięcznych ratach,
2) 30% kwoty zadłużenia netto (zaległość główna i odsetki) - w przypadku wpłaty 
  obejmującej 40% kwoty zadłużenia oraz spłaty pozostałych należności w 18
  miesięcznych ratach" ,

2. Do dnia 31 grudnia 2005r. dopuszcza się możliwość dokonywania umorzeń w całości 
wierzytelności jednostek organizacyjnych Gminy Szczecin z tytułu opłat za lokale, które powstały 
do dnia 30 czerwca 2005r., następującym podmiotom: 
a) organizacjom pozarządowym prowadzącym działalność na rzecz osób niepełnosprawnych,
b) organizacjom obejmującym swoim działaniem kombatantów, emerytów, rencistów i inwalidów.
3.W przypadku podjęcia decyzji, o której mowa w ust.1, przepis §9 ust.2 stosuje się odpowiednio”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni, od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Jan Stopyra


